

# Årsredovisning

för

## Isis Industriell Styrteknik Aktiebolag

556328-3042

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lennart Lindqvist, Styrelseledamot  
2024-05-21

Styrelsen för Isis Industriell Styrteknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering, programmering, idrifttagning och dokumentation av automatiseringar.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	994	536	1 351	1 362
Resultat efter finansiella poster	621	-671	236	-199
Soliditet (%)	34	21	34	29

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 050	20 000	1 245 255	-670 532	694 773
- av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-670 532	670 532	0
Årets resultat				620 539	620 539
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 050</b>	<b>20 000</b>	<b>574 723</b>	<b>620 539</b>	<b>1 315 312</b>

Intäkterna har ökat med 85%, det beror på ökad orderingång.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	574 724
årets vinst	620 539
	<b>1 195 263</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 195 263
	<b>1 195 263</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		994 203	535 611
Övriga rörelseintäkter		12 604	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 006 807</b>	<b>535 611</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Projektkostnader		-59 032	-29 569
Övriga externa kostnader		-546 738	-677 600
Personalkostnader	2	-409 943	-475 011
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 981	-23 981
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 039 694</b>	<b>-1 206 161</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 887</b>	<b>-670 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		653 151	0
Ränteintäkter		275	18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>653 426</b>	<b>18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>620 539</b>	<b>-670 532</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>620 539</b>	<b>-670 532</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>620 539</b>	<b>-670 532</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	449 130	470 776
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 007	9 342
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>456 137</b>	<b>480 118</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 728 129	2 041 867
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 728 129</b>	<b>2 041 867</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 184 266</b>	<b>2 521 985</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 625	58 813
Övriga fordringar		13 951	13 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 550	71 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>155 126</b>	<b>143 376</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 551 286	605 569
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 551 286</b>	<b>605 569</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 706 412</b>	<b>748 945</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 890 678</b>	<b>3 270 930</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 050	100 050
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 050</b>	<b>120 050</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		574 724	1 245 255
Årets resultat		620 539	-670 532
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 195 263</b>	<b>574 723</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 315 313</b>	<b>694 773</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		1 334 100	1 326 122
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 334 100</b>	<b>1 326 122</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	806 859	806 859
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>806 859</b>	<b>806 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		44 785	39 424
Övriga skulder		31 669	42 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 952	361 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>434 406</b>	<b>443 176</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 890 678</b>	<b>3 270 930</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2 %/ år
Inventarier, verktyg och installationer	20%/år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 082 325	1 082 325
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 082 325</b>	<b>1 082 325</b>
Ingående avskrivningar	-611 549	-589 903
Årets avskrivningar	-21 646	-21 646
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-633 195</b>	<b>-611 549</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>449 130</b>	<b>470 776</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 677	0
Inköp		11 677
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 677</b>	<b>11 677</b>
Ingående avskrivningar	-2 335	
Årets avskrivningar	-2 335	-2 335
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 670</b>	<b>-2 335</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 007</b>	<b>9 342</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 041 867	2 041 867
Avgående fordringar	-313 738	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 728 129</b>	<b>2 041 867</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 728 129</b>	<b>2 041 867</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Förfaller senare än 5 år	806 859	806 859
	<b>806 859</b>	<b>806 859</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	950 000	950 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
Andra ställda säkerheter	1 334 100	1 647 838
	<b>3 584 100</b>	<b>3 897 838</b>

Täby 2024-05-20

*Lennart Lindqvist*  
Lennart Lindqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

KPMG AB

*Ulf Sundborg*  
Ulf Sundborg  
Auktoriserad revisor
